АДМИНИСТРАЦИЯ  СУСУМАНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   19.06.2020 г.                                               № 305
г. Сусуман

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Сусуманского городского округа от 02.04.2019 № 144 «О создании комиссии по рассмотрению вопросов переустройства и перепланировки помещений, перевода жилых помещений в нежилые помещения и нежилые помещения в жилые помещения в многоквартирных домах»

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, в целях упорядочения рассмотрения вопросов, связанных с переводом жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения, а также переустройством и перепланировкой жилых помещений (нежилых помещений), администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 2 «Состав комиссии по рассмотрению вопросов переустройства и перепланировки помещений, перевода жилых помещений в нежилые помещения и нежилые помещения в жилые помещения в многоквартирных домах» к постановлению от 02.04.2019 № 144 изложить в новой редакции:

«Приложение № 2

Состав комиссии по рассмотрению вопросов переустройства и перепланировки помещений, перевода жилых помещений в нежилые помещения и нежилые помещения в жилые помещения в многоквартирных домах
	Председатель комиссии – руководитель управления городского хозяйства и жизнеобеспечения Сусуманского городского округа
	-
	Сорока Александр Владимирович

	Заместитель председателя комиссии – начальник отдела архитектуры и градостроительства управления городского хозяйства и жизнеобеспечения территории Сусуманского городского округа
	-
	Беличенко Галина Ивановна

	Секретарь комиссии, заместитель председателя комиссии – главный специалист отдела архитектуры и градостроительства управления городского хозяйства и жизнеобеспечения территории Сусуманского городского округа
	-
	Заикин Игорь Сергеевич

	Члены комиссии:

	Начальник отдела по жилищным вопросам и муниципальному жилищному контролю управления городского хозяйства и жизнеобеспечения территории Сусуманского городского округа
	-
	Цуберт Светлана Анатольевна

	Главный специалист отдела по жилищным вопросам и муниципальному жилищному контролю управления городского хозяйства и жизнеобеспечения территории Сусуманского городского округа
	-
	Пятов Евгений Николаевич

	Руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Сусуманского городского округа
	-
	Проскушина Анастасия Сергеевна

	Директор ООО «Снежная долина» (по согласованию)
	-
	Дорохина Галина Александровна

	Директор ООО «Теплоэнергетик» (по согласованию)
	-
	Гираев Александр Валерьевич

	Начальник территориального отдела управления федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Магаданской области в Сусуманском районе
	-
	Сухорукова Наталья Алексеевна

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.

Глава Сусуманского городского округа                                                                        А.В. Лобов